PHAEDROMVS

Quíd tibi istum táctiost?

THERAPONTIGONVS

Quía mi lubitumst.

PHAEDROMVS

Áccede huc tu: ego íllum tibi dedám: tace.

CVRCVLIO

Phaédrome, obsecró, serva me.

PHAEDROMVS

Támquam me et geniúm meum.

Míles, quaeso te út mihi dicas, únde illum habeas ánulum,
Quém parasitus híc te elusit.

PLANESIVM

Pér tua genua te óbsecro, 630

Út nos facias cértiores.

THERAPONTIGONVS

Quíd istuc ad vos áttinet?

Quaéراتis chlamydem ét machaeram hanc, únde ad me per-
vénerit.

CVRCVLIO

Út fastidit glóriosus.

THERAPONTIGONVS

Mítte istum, ego dico ómnia.

CVRCVLIO

Níhil est quod ille dícit.

PHAEDROMVS

Fac me cértiorem, te óbsecro.

tactio est libri 627. mihi JFZ. mihi//// (1 ut vid. erasa) B.
 michi E lubitum est B. libitum est EJ tibi illum JF
 628. Initium Planesio tribuit Seyffertus Stud. Plaut. p. 3, fortasse recte
 Phedrome BEJ tamqua B. tanq J met JFZ. idem ex metin E
 meum om. Z: add. Pius 629. quaeso te Beckerus in Studemundi
 stud. vol. I p. 183. quaeso BFZ. queso EJ ut tu Ussingius. uti Bo-
 thius. tu Fleckeisenus michi J 630. ptua J. per////tua (pe er.) E
 631. ut nos facias ut nos facias J cerciores B 632. quaeratis
 ex quaratis B. queratis J. queratis E clamidem BEJ mache-
 ram BEJ admeperuenerit J. ad me pervenerint dubitanter Beckerus
 Studemundi Stud. vol. I p. 205 633. fastidit (d ex t m. 2) B Totum
 versum Curculioni tribuit Ussingius 634. Plan. praem. Ussingius
 Nichil EJ dicat F Planesio dat Lambinus, quae Phaedromo libri

THERAPONTIGONVS

Ego dícam: surge. hanc rem ágite atque animum advórtite. 635
 Patér meus habuit Périphanes Plothénius.
 Is príusquam moritur míhi dedit tamquám suo,
 Ut aéquom fuerat, fílio

PLANESIVM.

Pro Iúppiter!

THERAPONTIGONVS

Et íta me heredem fécit.

PLANESIVM

O pietás mea,
 Servá me, quando ego té servavi sédulo. 640
 Fratér, mi salve.

THERAPONTIGONVS

Quí ego istuc credám? cedo,
 Si véra memoras, quaé fuit matér tua?

PLANESIVM

Cleobúla.

THERAPONTIGONVS

Nutrix quaé fuit?

PLANESIVM

Archéstrata.

Ea mé spectatum túlerat per Dionýsia.

cerciolem *B* te obsecro *Bothius*. obsecro *libri* 635. *Novam scaenam incipiunt BE*, cuius superscriptio in *B* est MILES, in *E* EIDEM
 Personam om. *BEF* Ego (*E* add. m. 2) *B* surge (*et in marg.* al' surgite m. 3) *E*. surgite (*et sup. v. 1* surge) *J*. surgite *F*
 agite///// *J* ad uortite *E* 636. *Periphanes Pius*. *Periplanes libri* Plothenius scripsi exempli causa: cf. *Epid. v. 434*, ubi Plate-
 nius *B*. planesium *libri*, quod falsum esse vidit *Acidalius* *Periphanes*
repetens et Planesio tribuens, unde *Hem Periphanes Fleckeisenus*
 637. prius quam *B* 638. equum *BJ*. equum *E* 639. *Ther. pers.*
om. B ita *Gz.* iste *libri*. isti *Bothius*. istic *Weisius*. is *Ussingius*
 O add. sup. v. *E*³: idem *Weisius*: om. *BEJFZ* 640. *An ser-*
vas? 641. qui ego istuc credam *Fleckeisenus*. qui credam ego istuc
libri. qui ego credam istuc vel qui credam ego istuc tibi *Muellerus*
Pros. Pl. p. 712, ut tamen plura turbata esse suspicetur nec ad eun-
 dem cum antecedentibus haec versum spectare 642. que *EJ*
 643. *Cleobula* (*ob e corr. et ula in ras.*) *B*, ubi in margine *Cleobi m. 1*
ceteris abscissis. *Clebula J* que *BEJ* *PL* inseruit spatio nullo
*B*² arthestrata *B*. arche strata *J* 644. per dionisia *E*. per-

* * * * * 645

Postquam illo ventumst, iam ut me conlocáverat,
 Exóritur ventus túrbo: spectacula íbi ruont:
 Ego pértimesco: ibi mé nescio quis árripit
 Timidam átque pavidam néc vivam nec mórtuam:
 Nec quó me pacto abstúlerit possum dícere. 650

THERAPONTIGONVS

Memini ístanc turbam fíeri: sed tu díe mihi,
 Ubi is ést homo, qui té subripuit?

PLANESIVM

Néscio.

Verum húnce servavi sémper mecum una ánulum:
 Cum hoc ólim perii.

THERAPONTIGONVS

Cédo ut inspiciam.

CVRCVLIO

Sánane es,

Quae istí conmittas?

PLANESIVM

Síne modo.

THERAPONTIGONVS

Pro Iúppiter! 655

Hic ést ego quem tibi mísi natalí die:

dionisia *BJ* Post hunc versum lacunam merito statuit *Fleckeisenus*, cuius nullum in libris indicium: aliquid turbatum esse senserat *Geppertus* ad *Dionysia* scribens 646. post quam *B* uentum est libri iam s. v. *E* collocauerat libri 647. ex oritur *B* spectacula ibi//// (ibi e corr.: post ibi 3 litt. er.) *B*. specta cum lacuna c. 6 litt. (quam explevit spectacula scribendo m. 3: eadem in marg. al' spectatores) *E*. spectacula *Z*. spectatores *JF* ruunt libri 648. ego me *E* ibi *Kampmannus de Ab* p. 20. tum ibi libri nescioquis me vel me nescioqui *Bothius* arripuit *JF*. abripit *Lambinus*. *Brixius Nov. annal. vol. 101 (a. 1870) p. 765* 650. nequeo *F* 651. Memini istanc *Gulielmius*. Meministin hanc (n e corr. ut vid.) *B*. Meministin hanc *EJFZ* Sed (non sed) libri 652. surripuit (subripuit *E*) libri 653. seruavi (a ex i) *B* 654. hoc ex olim perii ut vid. *B* olim (o e corr.) *B* credo (r del. m. 3) ut *E*. credo quid *J* in-spitiam *E* CVR̄ Sanan es *B*, *Acidalius*. PHE sananes *E*. Phaed. Sanan es *JFZ* 655. que *BJ*. que *E* committas libri 656. ego quem tibi *Guyetus*. *Mahlerus l. s. scr. p. 11*. quem ego tibi libri. quem tibi ego *Fleckeisenus* misi (ut et tibi) in ras. *B*

Tam fáçile novi quám me. salve, méa soror.

PLANESIVM

Fratér mi, salve.

PHAEDROMVS

Deós volo bene vórtere

Istám rem vobis.

CVRCVLIO

Ét ego nobis ómnibus:

Tu ut hódie adveniens cénam des soróriam,

660

Hic núptialem crás dabit: promíttimus.

PHAEDROMVS

Tace tú.

CVRCVLIO

Non taceo, quándo res vortít bene.

Tu istáne desponde huic, míles: ego dotém dabo.

THERAPONTIGONVS

Quid dótis?

CVRCVLIO

Egone? ut sémper dum vivát me alat.

PHAEDROMVS

Ultro hércle dico: mé lubente féceris.

665

THERAPONTIGONVS

Sed léno hic debet nóbis trigintá minas.

PHAEDROMVS

Quam ob rem ístuc?

657. tamfacile *J* soror mea *B* 658. *Phaedr. pers. om. Z*
 659. nobis *Z* *Curc. pers. del. E³* 661. *Pers. Mil. (post dabit) del. Acidalius*
Promittitin Acidalius 662. *Phaed. pers. add. Acidalius: om. BEJ. Ther. pers. praem. FZ* taceo *ex teceo B* uortit *ex uertit E². uortat J*
 663. *Post desponde num scriptum fuerit huic in J nunc quidem incertum* huic. *Mil. ego F* 664. *Pers. corr. Bothius: Phaed. libri Curc. pers. del. E³* ego me *J*. ego ne *E* uiuat *ex iuuat E³* me alat *FZ*. med alat *BJ*. me dalat *E* 665. *Phaedromo dedi quae militi tribuunt libri, nisi quod M. eras. in B: Curculioni continuat Pistoris, initium Curculioni, finem (me l. f.) Therapontigono Ussingius adsignat* Ultro *Gz.* uerum libri dicit *Acidalius* lubente *Camerarius*. iubente libri, nisi quod *u e corr. B*
 666. *Mil. Sed Pistoris. et libri* 667. obrem *BE* *Curc. inserit B* enim ille *Gz.* ille libri. illic *Fleckeisenus* ita *om. Z: corr. Pylades* mihi *om. F*